G GRrAO

RENDA FIXA

ARX DENALI PREVIDENCIA FI RF CP

ICATU VANGUARDA ABSOLUTO II FI RF CP FIFE
SPARTA PREVIDENCIA FIFE FI RF CP

KINEA ANDES RF CP FIC FI LP

ABSOLUTE ATENAS PREV FI RF CP

RIZA LOTUS PREV FI RF CP

SANTANDER CASH BLUE FI RF REF DI

JGP CORPORATE FIC FI RF CP LP

CLARITAS FI RF CP LP

SPX SEAHAWK FIC FI RF CP LP

ICATU VANGUARDA SOBERANO FI RF FIFE PREV
SPX CRED PRIV PREV FI FINANCEIRO RF RL

ARCA GRAO CI RF PREV MASTER CP - RL

% Alocagao
Global
12,40%
12,38%
12,09%
10,49%
12,33%
9,77%
0,51%
9,91%
0,00%
0,00%
10,76%
9,36%

Gestao

ARX Investimentos

ICATU Vanguarda Gestdo de Recursos
SPARTA Administradora de Recursos
Kinea Investimentos

Absolute Crédito Gestdo de Investimentos
RIZA Liquidos Gestora de Recursos
Santander Brasil Gestdo de Recursos
JGP Gest&o de Crédito

Claritas Investimentos

SPX CAPITAL

ICATU Vanguarda Gestdo de Recursos
SPX CAPITAL

CNPJ

32.312.678/0001-04
46.685.489/0001-83
30.869.395/0001-24
41.993.797/0001-52
47.612.777/0001-70
45.646.230/0001-60
10.565.506/0001-00
20.824.446/0001-48
11.447.136/0001-60
35.505.971/0001-78
37.248.108/0001-08
58.976.417/0001-74

31/10/2025

Classificagdo Anbima

Previdéncia Renda Fixa Duragdo Baixa Grau de Investimento
Renda Fixa Duragéo Livre Crédito Livre

Previdéncia Renda Fixa Duragdo Média Grau de Investimento
Renda Fixa Duragéo Livre Crédito Livre

Previdéncia Renda Fixa Duragdo Baixa Grau de Investimento
Previdéncia Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre

Renda Fixa Duragdo Baixa Soberano

Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre

Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre

Renda Fixa Duragéo Livre Crédito Livre

Renda Fixa Duragdo Baixa Soberano

Previdéncia Renda Fixa Duragdo Livre Crédito Livre

Total

100,00%



