



## ARCA GRÃO CI RF PREV MASTER CP - RL

31/10/2025

RENDAS FIXAS	% Alocação Global	Gestão	CNPJ	Classificação Anbima
ARX DENALI PREVIDÊNCIA FI RF CP	12,40%	ARX Investimentos	32.312.678/0001-04	Previdência Renda Fixa Duração Baixa Grau de Investimento
ICATU VANGUARDA ABSOLUTO II FI RF CP FIFE	12,38%	ICATU Vanguarda Gestão de Recursos	46.685.489/0001-83	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
SPARTA PREVIDÊNCIA FIFE FI RF CP	12,09%	SPARTA Administradora de Recursos	30.869.395/0001-24	Previdência Renda Fixa Duração Média Grau de Investimento
KINEA ANDES RF CP FIC FI LP	10,49%	Kinea Investimentos	41.993.797/0001-52	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
ABSOLUTE ATENAS PREV FI RF CP	12,33%	Absolute Crédito Gestão de Investimentos	47.612.777/0001-70	Previdência Renda Fixa Duração Baixa Grau de Investimento
RIZA LOTUS PREV FI RF CP	9,77%	RIZA Líquidos Gestora de Recursos	45.646.230/0001-60	Previdência Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
SANTANDER CASH BLUE FI RF REF DI	0,51%	Santander Brasil Gestão de Recursos	10.565.506/0001-00	Renda Fixa Duração Baixa Soberano
JGP CORPORATE FIC FI RF CP LP	9,91%	JGP Gestão de Crédito	20.824.446/0001-48	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
CLARITAS FI RF CP LP	0,00%	Claritas Investimentos	11.447.136/0001-60	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
SPX SEAHAWK FIC FI RF CP LP	0,00%	SPX CAPITAL	35.505.971/0001-78	Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
ICATU VANGUARDA SOBERANO FI RF FIFE PREV	10,76%	ICATU Vanguarda Gestão de Recursos	37.248.108/0001-08	Renda Fixa Duração Baixa Soberano
SPX CRED PRIV PREV FI FINANCIERO RF RL	9,36%	SPX CAPITAL	58.976.417/0001-74	Previdência Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre
Total	100,00%			